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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
" STX100378

Sifra proizvoda: IC-E3FD36
Cena: 16725.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 70A) odgovara: FORD ESCORT IIl, ESCORT Ill EXPRESS, ESCORT IV, ESCORT IV
EXPRESS, ESCORT V, ESCORT V EXPRESS, FIESTA I, ORION I, ORION II, ORION I[II, SCORPIO |
1.3-2.5D 09.83-01.95

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 70.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 1.0 kom | Dimenzija: 68.3 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E3FD36

OE Sifre
A4014 AS-PL
0986 036 560 BOSCH
0986 036 561 BOSCH
219.105.702 DELCO REMY
DRA 3427 DELCO REMY
111368 FARCOM
726 546-001 HELLA
8EL 012 429-941 HELLA
8EL 726 546-001 HELLA
32 001 206 HERTH+BUSS
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CA 650 IR HOLGER CRISTIANSEN
11.0650 LAUBER

LAU 11.0650 LAUBER

11 201 576 LETRIKA

11 201 729 LETRIKA

AAK 4521 LETRIKA

AAK 4575 LETRIKA

AAK 4599 LETRIKA

IA 0576 LETRIKA

A 0729 LETRIKA

IA 0811 LETRIKA

2871 A 161 PERKINS

66021137 PRESTOLITE ELECTRIC
66021637 PRESTOLITE ELECTRIC
5196 SPIDAN

24223 TRW

24231 TRW

54022224 TRW

54022247 TRW

54022402 TRW

54022449 TRW

54022518 TRW

54022589 TRW

54022617 TRW
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54022700
54022747
54022754
LRA967

LRB 128

13002

440453

440776

440797

VA313

RV87VG 10300 AB
RV87VX 10300 AB
V87VG 10300 AA
V87VG 10300 AB
SA471

3701913 M92

6 100 316 M91

443 113 516 741 SKODA
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100378 IC-E3FD36

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: STX100378

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

UBD

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

FORD

FORD

FORD

FORD

LOMBARDINI

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

Online prodavnica
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay Mnaharba BajlyTa M3HOC
189 RSD = 16.725,60
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E3FD36-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E3FD36-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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